



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2015 года № 477-п

Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в приложение к постановлению
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 9 октября 2013 года № 416-п «О государственной программе
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Создание условий
для эффективного и ответственного управления муниципальными
финансами, повышения устойчивости местных бюджетов
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на 2014-2020 годы»**

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 июля 2013 года № 247-п «О государственных и ведомственных целевых программах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 октября 2013 года № 416-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местных бюджетов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014-2020 годы» (далее – государственная программа) следующие изменения:

1. В строке «Финансовое обеспечение государственной программы» паспорта государственной программы цифры «71 884 132,9», «157 656,3» «18 614,3» заменить соответственно цифрами «71 897 062,7», «170 586,1», «31 544,1».

2. В строке 7 раздела «Показатели непосредственных результатов» таблицы 1 цифры «15» заменить цифрами «12».

3. В таблице 2:

3.1. В строке 2.4 «Предоставление бюджетам муниципальных районов и городских округов автономного округа субсидий на развитие общественной инфраструктуры и реализацию приоритетных направлений развития муниципальных образований автономного округа <3>» цифры «4 806 136,4», «668 181,9», «41 761,4», «6 681,9» заменить соответственно цифрами «4 819 066,2», «681 111,7», «54 691,2», «19 611,7».

3.2. В строках «Итого по задаче 2», «Итого по подпрограмме II» цифры «35 616 905,3», «5 286 816,5», «130 383,6», «14 068,8» заменить соответственно цифрами «35 629 835,1», «5 299 746,3», «143 313,4», «26 998,6».

3.3. В строке «Итого по государственной программе» цифры «71 884 132,9», «11 409 958,6», «157 656,3», «18 614,3» заменить соответственно цифрами «71 897 062,7», «11 422 888,4», «170 586,1», «31 544,1».

3.4. В строке «Депфин Югры, муниципальные образования автономного округа» цифры «61 116 912,1», «10 386 269,5», «69 034,1», «11 227,4» заменить соответственно цифрами «61 129 841,9», «10 399 199,3», «81 963,9», «24 157,2».

Первый заместитель
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Г.Ф.Бухтин